

Årsredovisning för

A Måleri AB

559407-2174

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Albin Gustafsson
Styrelseledamot

2026-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A Måleri AB, 559407-2174, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona och är ett traditionellt måleriföretag med inriktning mot privat- och företagskunder. Utför renoveringsarbete samt nyproduktion

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med cirka 50 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen förklaras av sjukskrivning under året i ett bolag där verksamheten bedrivs av ensam anställd. Under kommande räkenskapsår bedöms bolagets verksamhet successivt kunna återgå till en mer normal nivå i takt med att arbetsförmågan förbättras. Bolaget har fortsatt efterfrågan på sina tjänster vilket ger goda förutsättningar för att öka omsättningen igen. Någon väsentlig förändring av verksamhetens inriktning planeras inte.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	503 922	1 003 859	1 039 257
Resultat efter finansiella poster	-1 525	-20 549	-41 871
Soliditet %	22,4	15,5	37,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	29 589	-20 549
Balanseras i ny räkning		-20 549	20 549
Årets resultat			-1 525
Belopp vid årets utgång	25 000	9 040	-1 525

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 040
Årets resultat	-1 525
Summa	7 515
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 515
Summa	7 515

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		503 922	1 003 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		503 922	1 003 859
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 146	-207 190
Övriga externa kostnader		-164 675	-267 135
Personalkostnader	2	-234 401	-549 789
Summa rörelsekostnader		-505 222	-1 024 114
Rörelseresultat		-1 300	-20 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-353	-540
Summa finansiella poster		-225	-294
Resultat efter finansiella poster		-1 525	-20 549
Resultat före skatt		-1 525	-20 549
Årets resultat		-1 525	-20 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 232	37 258
Övriga fordringar		0	16 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 330	36 694
Summa kortfristiga fordringar		68 562	90 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 859	129 274
Summa kassa och bank		76 859	129 274
Summa omsättningstillgångar		145 421	220 159
SUMMA TILLGÅNGAR		145 421	220 159

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 040	29 589
Årets resultat		-1 525	-20 549
Summa fritt eget kapital		7 515	9 040
Summa eget kapital		32 515	34 040
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 709	65 224
Skatteskulder		11 839	25 760
Övriga skulder		69 358	89 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		112 906	186 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		145 421	220 159

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	0,5	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

Karlskrona

Albin Gustafsson

2026-02-11

Albin Gustafsson
Styrelseledamot

Datum